
                                        Municipalità 6

                

    COMUNE DI NAPOLI

MUNICIPALITA' 6
Servizio Attività Amministrative

VERBALE DI GARA n. 21 

OGGETTO: Appalto, mediante procedura negoziata, ai sensi dell'art.36 co.2, lett.b) del
D.Lgs.  n.50/2016,  attraverso  il  Mercato  Elettronico  della  PA (MePA),  tramite  RDO
(Richiesta di Offerta) secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa
di cui all'art. 95, comma 3 del D.Lgs. n.50/2016 per l'affidamento del servizio relativo
alla gestione di tre asili nido comunali  per complessivi n. 40 posti ( micro nido di 20
posti presso la Scuola Lotto O, micro nido di 10 posti presso la Scuola Rodinò e micro
nido di 10 posti presso la Scuola Scialoia ) . Determinazione Dirigenziale del Servizio
Attività Amministrative della Municipalità 6   n. 9 del 23/07/2018  CIG: 7572079543   -
CUP  B61G17000000001

L'anno duemiladiciotto il giorno  06/11/2018  alle ore 11:30 in Napoli, nei locali della
Direzione  della  Municipalità  6  sito  in  Napoli,  in  via  Atripaldi  64,   si  è  riunita  la
Commissione  di  gara,  nominata  con  disposizione  dirigenziale  del  Direttore  della
Municipalità 6, nr. 9 del 20/09/2018, che è così composta:

 Presidente:  dott. Fabio Piero Fracasso , Dirigente Amministrativo c/o Servizio
Autonomo Avvocatura;

 Componente:  sig.ra  Rosa  Amore,  Istruttore  Direttivo  Scolastico  c/o  Servizio
Attività  Amministrative della Municipalità 6; 

 Componente: sig. Antonio Zenna  Istruttore Direttivo Amministrativo posizione
organizzativa  c/o Servizio Attività  Amministrative della   Municipalità  6;

Segretario Verbalizzante dott. Giorgio Imparato  Istruttore Direttivo Amministrativo;

Tutti  i  componenti  della  gara,  al  momento  dell'accettazione  dell'incarico,  hanno
rilasciato dichiarazione ai sensi dell'art. 47 del DPR 445/2000 circa l'inesistenza delle
cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4,5 e 6 dell'art. 77 del Codice.

E' altresì presente il punto ordinante, arch. Giulio Aurino, unicamente per l'accesso al
sistema operativo.

Assiste alle operazione di gara, in qualità di delegata rappresentante legale di  Scacco
Matto Società Cooperativa Sociale la sig.ra Esposito Rosa  nata a Torre del Greco
(NA) il  14/01/1973 come precedentemente  identificata.



Premesso che nella  seduta pubblica  del  18/10/2018,  si  procedeva a riportare sulla
piattaforma telematica  (MePA) i punteggi assegnati alle offerte tecniche e alle offerte
economiche delle concorrenti;
premesso che, pertanto, assegnati i punteggi complessivi e determinata la graduatoria,
si richiedeva al al RUP  un qualificato contributo ai fini della verifica della congruità
dell'offerta  presentata dalla  Scacco Matto Società Cooperativa Sociale classificata al
primo posto, sospetta di anomalia;

la  Commissione  di  gara,  come  da  verbale  n.20  in  data  odierna,  ha  ritenuto  di
condividere  le  risultanze  della  verifica  del  RUP  ,  rinviando  alla  presente  seduta
pubblica le conseguenti determinazioni.         

La  Commissione  di  gara   formula  la  proposta  di  aggiudicazione  della  gara  per
l'affidamento del servizio alla Scacco Matto Società Cooperativa Sociale Onlus, che ha
conseguito il punteggio complessivo di 94,39 per l'importo di € 555.544,85, attivando a
sistema la funzione “ Aggiudica provvisoriamente”. 

La Commissione a tal punto ultima le operazioni di propria competenza.

Il presente verbale viene consegnato al RUP per i successivi adempimenti.

La seduta viene chiusa alle ore   11:45         

  

Il Presidente           I Componenti                              Il Verbalizzante 

dott. Fabio Piero Fracasso    sig.ra Rosa Amore                         dott. Giorgio Imparato

            sig. Antonio Zenna


